EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2020

GABARITO FINAL – Após os recursos

O Prefeito de Tunápolis em Exercício, Estado de Santa Catarina, SR. MARINO JOSE

FREY, no uso de suas atribuições, com base na Lei Municipal nº 026/2011, Lei Federal 11.350/2006,

Lei Orgânica do Município e suas atualizações, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito

Final (Após recursos), conforme segue:

GABARITO NÍVEL FUNDAMENTAL

                     Cargo Merendeira

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 D B D B C A A A C B C A D C D B C B C A

Tipo de Prova 02 A C A C D B B B D C D B A D A C D C D B

                     GABARITO NÍVEL MÉDIO

                     Cargo Instrutor de Dança Coreográfica

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 D A B B A C C A D D B C B D B C A A B A

Tipo de Prova 02 A B C C B D D B A A C D C A C D B B C B

Tipo de Prova 03 B C D D C A A C B B D A D B D A C C D C

Tipo de Prova 04 C D A A D B B D C C A B A C A B D D A D

                     Cargo Instrutor de Patinação

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 C B C B C B A A B C A C B A B C A A B A

Tipo de Prova 02 D C D C D C B B C D B D C B C D B B C B

Tipo de Prova 04 A D A D A D C C D A C A D C A B D D A D

                     GABARITO NÍVEL SUPERIOR

                     Cargo Psicólogo Educacional

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 C B A B D C B A C C C D A D A C B D B C

Tipo de Prova 02 D C B C A D C B D D D A B A B D C A C D

Tipo de Prova 03 A D C D B A D C A A A B C B C A D B D A

Tipo de Prova 04 B A D A C B A D B B B C D C D B A C A B

                     Cargo Fonoaudiólogo

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 03 C C D B B B C D D D C A A C C A D B D A

Tipo de Prova 04 D D A C C C D A A A D B B D D B A C A B

Cargo Auxiliar de Ensino

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 C B C B A C B C D B A D B C A C B D B C

Tipo de Prova 02 D C D C B D C D A C B A C D B D C A C D

Tipo de Prova 03 A D A D C A D A B D C B D A C A D B D A

Tipo de Prova 04 B A B A D B A B C A D C A B D B A C A B

                     Cargo Professor de Educação Infantil | Habilitado e Não Habilitado

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 A C B C D C A B B D C A B X A C B D B C

Tipo de Prova 02 B D C D A D B C C A D B C X B D C A C D

Tipo de Prova 03 C A D A B A C D D B A C D X C A D B D A

Tipo de Prova 04 D B A B C B D A A C B D A X D B A C A B

                     Cargo Prof. de Ensino Fund. Séries Iniciais | Habilitado e Não Habilitado

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 C A B D A C C A D B A X C D A C B D B C

Tipo de Prova 02 D B C A B D D B A C B X D A B D C A C D

Tipo de Prova 03 A C D B C A A C B D C X A B C A D B D A

Tipo de Prova 04 B D A C D B B D C A D X B C D B A C A B

                     Cargo Professor de Educação Física | Habilitado e Não Habilitado

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 A D C D B B D C B A C D C A A C B D B C

Tipo de Prova 02 B A D A C C A D C B D A D B B D C A C D

Tipo de Prova 03 C B A B D D B A D C A B A C C A D B D A

Tipo de Prova 04 D C B C A A C B A D B C B D D B A C A B

                     Cargo Segundo Professor de Turma

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 C A D A B B B C B D C D B C A C B D B C

Tipo de Prova 02 D B A B C C C D C A D A C D B D C A C D

Tipo de Prova 03 A C B C D D D A D B A B D A C A D B D A

Tipo de Prova 04 B D C D A A A B A C B C A B D B A C A B

                     Cargo Professor de Informática | Habilitado e Não Habilitado

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 A B B D D A C C A B D A C D A C B D B C

Tipo de Prova 02 B C C A A B D D B C A B D A B D C A C D

Tipo de Prova 04 C D D B B C A A C D B C A B D B A C A B

Cargo Professor de Artes | Habilitado e Não Habilitado

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 02 D A B A C C B D B X B A C D B D C A C D

Tipo de Prova 03 A B C B D D C A C X C B D A C A D B D A

                     Cargo Professor de Alemão | Habilitado e Não Habilitado

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 03 A C D A B C B B D A D C A B A C B D B C

X = QUESTÃO ANULADA APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS.

Prefeitura Municipal De Tunápolis/SC em 11 de Janeiro de 2021.

MARINO JOSE FREY

Prefeito Municipal em Exercício